
Semester VI 

 Course 
Credits 

ECTS 

1 Investments 8 

2 Audit 6 

3 Foreign exchange system and foreign exchange operations 6 

4 Competitive advantage 5 

 Elective Courses (1 out of 2):  

5 International finance 5 

6 E-Commerce 5 

 Total 30 

 

 
Literature 

Course Literature 

Investments Инвестиции, Ивановски Зоран Универзитет за 

туризам и менаџмент, Скопје, 2014 

Audit Ревизија, Сашо Кожухаров, Универзитет за 

туризам и менаџмент, Скопје, 2014. 

Foreign exchange system and foreign 

exchange operations 

Девизен  систем и девизно работење, 

Ивановски Зоран, Универзитет за туризам и 

менаџмент, Скопје, 2014. 

Конкурентска предност Konkurentska prednost. Porter, M. E. Masmedia 

d.o.o.,   Zagreb. 2008. 

International finance Меѓународни финансии-авторизирани 

предавања, З.Ивановски, УТМС, 2014. 

E-Commerce E-Commerce 2018, 14/E, Kenneth C. Laudon, 

New York UniversityCarol Guercio Traver, 

Pearson, 2018 

 

  


